2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 28 ИМЕНИ СЕРГЕЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ТУННИКОВА ПОСЕЛКА МОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

(МБОУ СОШ №28 имени С.А. Тунникова поселка Мостовского)
ПРИКАЗ
от "___"__________2022                                                                               №  ____
пгт. Мостовской
О назначении лиц, ответственных за осуществление производственного контроля

В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и СП 1.1.1058-01 «Организация и проведение производственного контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», в целях выполнения санитарно-противоэпидемических мероприятий и организации контроля соблюдения санитарно-эпидемиологических требований в МБОУ СОШ №28 имени С.А. Тунникова поселка Мостовского, п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственными за организацию и проведение мероприятий в соответствии с программой производственного контроля в  МБОУ СОШ №28 имени С.А. Тунникова поселка Мостовского:

-Данилову Жанну Викторовну, руководителя структурным подразделением, в части ведения отчетной документации по реализации мероприятий, определенных программой производственного контроля, в части взаимодействия со сторонней организацией на договорной основе по осуществлению исследований в соответствии с программой производственного контроля;  руководствоваться в работе действующими санитарными правилами, гигиеническими нормативами и иными законодательными актами;

- Корневу Светлану Анатольевну, ответственного по питанию, в части  контроля организации, качества и безопасности питания;
- Половневу Татьяну Владимировну, заведующего хозяйством, в части     контроля благоустройства и содержания территории, помещений, оборудования,   контроля мероприятий по дезинсекции и дератизации;
2. Соколенко Татьяне Валерьевне, секретарю ознакомить ответственных работников с настоящим приказом  под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
5.  Приказ вступает в силу со дня подписания.
Директор
МБОУ СОШ № 28 имени С.А. Тунникова
поселка Мостовского                                                                            Р.А. Осадчая
С приказом ознакомлены:

"_____"______________2022 г.                                                           Ж.В.Данилова

"_____"______________2022 г.                                                           С.А.Корнева

"_____"______________2022 г.                                                           Т.В.Половнева